
Fra: Wannag Anja <anja.wannag@vegvesen.no> 
Sendt: 6. april 2016 13:13 
Til: roar.borresen@stavanger.kommune.no; torgeir.hellesen@haugesund.kommune.no; 

hpe@karmoy.kommune.no; EinarAtle.Ardalsbakke@flora.kommune.no; Marlin-
Ovregard.Lovas@tysver.kommune.no; 
ingvild.kristine.wathne.rost@time.kommune.no; 
ingvild.kristine.wathne.rost@time.kommune.no; hege.trondsen@sola.kommune.no; 
Asbjørn Nagell Toft; Postmottak Lindås; toralf.meling@bomlo.kommune.no; 
astrid.elisabeth.Joergensborg@eigersund.kommune.no; 
einar.grieg@bergen.kommune.no; anne.sviland@sandnes.kommune.no; 
ove.kvalnes@stord.kommune.no; Ole Ingar Hagen Hæreid; Gunhild.Raddum@hfk.no 

Kopi: Bremset Torstein 
Emne: VS: 16/28057-1 - Tilskudd til tiltak for økt sykkelbruk i kommuner og fylkeskommuner 

- Invitasjon til å søke om midler for 2017 
Vedlegg: Tilskudd til tiltak for økt sykkelbruk i kommuner og fylkeskommuner - Invitasjon til å 

søke om midler for 2017.pdf; Vedlegg 13 Post 63 Søknadsskjema tilskuddsordning 
2017.pdf 

 

Hei  

 

Her kommer en påminner om tilskuddsordningen for økt sykkelbruk. Se 

vedleggene.                                                                                                                                  

                             

 

På Samferdselsdepartementet sin nettside ligger info om tildelingen for 2016, bla hvem og hva 

slags prosjekter som fikk tilskudd: 

https://www.regjeringen.no/no/aktuelt/legg-til-rette-for-at-fleire-vil-velje-a-sykle-og-ga-

1625-millionar-kroner-til-gang--og-sykkelvegar-pa-fylkeskommunale-og-kommunale-

vegar/id2473106/ 

 

Frist for å søke midler til 2017 er 1. september 2016. 

 

Vi ser fram til søknad fra din kommune. 

 

 

 

Denne eposten går til kontaktpersoner for kommuner/fylkeskommuner i Sykkelbynettverket i Region vest. Dersom du 

ikke lengre er kontaktperson, vær vennlig å gi beskjed om ny kontaktperson til torstein.bremset@vegvesen.no. 

 

 

Mvh  

Anja Wannag 
 
Sykkelkoordinator i  Region vest  
 
Seksjon: Samfunnsseksjonen 
Postadresse: Statens vegvesen Region vest, Askedalen 4, 6863 LEIKANGER 
Besøksadresse: Nygårdsgaten 112, BERGEN 
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Mobil: +47 97120158  e-post/Lync: anja.wannag@vegvesen.no 
www.vegvesen.no  e-post: firmapost-vest@vegvesen.no 

 
Tenk miljø - spar papir. Trenger du å skrive ut denne e-posten?  

 

 

Fra: Firmapost-Vest  
Sendt: 18. mars 2016 14:48 
Til: Askøy kommune <postmottak@askoy.kommune.no>; Askvoll kommune 
<postmottak@askvoll.kommune.no>; Aurland kommune <post@aurland.kommune.no>; Austevoll 
kommune <postmottak@austevoll.kommune.no>; Austrheim kommune 
<post@austrheim.kommune.no>; Balestrand kommune <postmottak@balestrand.kommune.no>; 
Bergen kommune <postmottak@bergen.kommune.no>; Bokn kommune <post@bokn.kommune.no>; 
Bremanger kommune <post@bremanger.kommune.no>; Eid kommune <post@eid.kommune.no>; 
Eidfjord kommune <Postmottak@eidfjord.kommune.no>; Eigersund kommune 
<post@eigersund.kommune.no>; Etne kommune <post@etne.kommune.no>; Fedje kommune 
<Postmottak@fedje.kommune.no>; Finnøy kommune <post@finnoy.kommune.no>; Førde kommune 
<postmottak@forde.kommune.no>; Fitjar kommune <fitjar@fitjar.kommune.no>; Fjaler kommune 
<post@fjaler.kommune.no>; Fjell kommune <Postmottak@fjell.kommune.no>; Flora kommune 
<postmottak@flora.kommune.no>; Fusa kommune <Postkasse@fusa.kommune.no>; Gaular kommune 
<postmottak@gaular.kommune.no>; Gjesdal kommune <postmottak@gjesdal.kommune.no>; Gloppen 
kommune <post@gloppen.kommune.no>; Granvin kommune <Postmottak@granvin.kommune.no>; 
Gulen kommune <postmottak@gulen.kommune.no>; Haugesund kommune 
<postmottak@haugesund.kommune.no>; Hjelmeland kommune 
<postmottak@hjelmeland.kommune.no>; Hordaland fylkeskommune <hfk@post.hfk.no>; Hornindal 
kommune <post@hornindal.kommune.no>; Hyllestad kommune <postmottak@hyllestad.kommune.no>; 
Høyanger kommune <postmottak@hoyanger.kommune.no>; Jondal kommune 
<Post@jondal.kommune.no>; Jølster kommune <postmottak@jolster.kommune.no>; Karmøy kommune 
<postmottak.sentral@karmoy.kommune.no>; Klepp kommune <postmottak@klepp.kommune.no>; 
Kvam kommune <postmottak@kvam.kommune.no>; Kvinnherad kommune 
<Post@kvinnherad.kommune.no>; Kvitsøy kommune <post@kvitsoy.kommune.no>; Leikanger 
kommune <postmottak@leikanger.kommune.no>; Lindås kommune 
<Postmottak@lindas.kommune.no>; Luster kommune <postmottak@luster.kommune.no>; Lærdal 
kommune <post@laerdal.kommune.no>; Meland kommune <Postmottak@meland.kommune.no>; 
Masfjorden kommune <Post@masfjorden.kommune.no>; Modalen kommune 
<Postmottak@modalen.kommune.no>; Naustdal kommune <postmottak@naustdal.kommune.no>; 
Odda kommune <post@odda.kommune.no>; Osterøy kommune <Post@osteroy.kommune.no>; Radøy 
kommune <postmottak@radoy.kommune.no>; Randaberg kommune <post@randaberg.kommune.no>; 
Rennesøy kommune <post@rennesoy.kommune.no>; Rogaland fylkeskommune <firmapost@rogfk.no>; 
Samnanger kommune <postmottak@samnanger.kommune.no>; Sandnes kommune 
<postmottak@sandnes.kommune.no>; Sauda kommune <post@sauda.kommune.no>; Selje kommune 
<post@selje.kommune.no>; Sogn og Fjordane fylkeskommune <postmottak.sentraladm@sfj.no>; 
Sogndal kommune <postmottak@sogndal.kommune.no>; Sokndal kommune 
<postmottak@sokndal.kommune.no>; Sola kommune <epost@sola.kommune.no>; Solund kommune 
<post@solund.kommune.no>; Stavanger kommune <postmottak@stavanger.kommune.no>; Stord 
kommune <post@stord.kommune.no>; Strand kommune <postmottak@strand.kommune.no>; Stryn 
kommune <postmottak@stryn.kommune.no>; Suldal kommune <postmottak@suldal.kommune.no>; 
Sund kommune <postmottak@sund.kommune.no>; Sveio kommune 
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<postmottak@sveio.kommune.no>; Time kommune <postmottak@time.kommune.no>; Tysnes 
kommune <post@tysnes.kommune.no>; Tysvær kommune <post@tysver.kommune.no>; Ullensvang 
herad <postmottak@ullensvang.herad.no>; Ulvik kommune <postmottak@ulvik.kommune.no>; Utsira 
kommune <post@utsira.kommune.no>; Vaksdal kommune <post@vaksdal.kommune.no>; Vik kommune 
<postmottak@vik.kommune.no>; Vindafjord kommune <postmottak@vindafjord.kommune.no>; Voss 
kommune <postmottak@voss.kommune.no>; Vågsøy kommune <post@vagsoy.kommune.no>; 
Øygarden kommune <postmottak@oygarden.kommune.no>; Årdal kommune 
<postmottak@ardal.kommune.no>; Bjerkreim kommune <postmottak@bjerkreim.kommune.no>; Bømlo 
kommune <Postmottak@bomlo.kommune.no>; Forsand kommune <post@forsand.kommune.no>; Hå 
kommune <post@ha.kommune.no>; Lund kommune <postmottak@lund.kommune.no>; Os kommune 
<postmottak@os-ho.kommune.no> 
Kopi: Vandaskog Jostein <jostein.vandaskog@vegvesen.no>; Aarland Frode Moen 
<frode.aarland@vegvesen.no>; Instanes Reidun Margreta <reidun.instanes@vegvesen.no>; Martinsen 
Lars Tore <lars.tore.martinsen@vegvesen.no>; Sandal Bjarte <bjarte.sandal@vegvesen.no>; Nes Ann 
Kristin <ann.nes@vegvesen.no>; Pedersen Johnny Kousgaard <johnny.pedersen@vegvesen.no>; Kyvik 
Gro Osmundsen <gro.osmundsen.kyvik@vegvesen.no>; Undheim Ingve Lygre 
<ingve.undheim@vegvesen.no>; Jensen Fredrik Nårstad <fredrik.jensen@vegvesen.no>; Fjogstad Jan 
Geir <jan.fjogstad@vegvesen.no>; Fuglseth Bente <bente.fuglseth@vegvesen.no>; Wannag Anja 
<anja.wannag@vegvesen.no>; Samferdselsdepartementet <postmottak@sd.dep.no>; Kommunal - og 
moderniseringsdepartementet <postmottak@kmd.dep.no>; Klima- og miljødepartementet 
<postmottak@kld.dep.no> 
Emne: 16/28057-1 - Tilskudd til tiltak for økt sykkelbruk i kommuner og fylkeskommuner - Invitasjon til å 
søke om midler for 2017 
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